
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 해양원전과

  60,000원*100명

  6,000,000원

  60,000원*200명

      400,000,000원

      480,000,000원

부서: 해양원전과
정책: 해양레저 활성화
단위: 해양레포츠 산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

해양원전과 3,881,331 16,812,263 △12,930,932

시            200,000

군          3,681,331

해양레저 활성화 3,210,500 9,726,700 △6,516,200

시            200,000

군          3,010,500

해양레포츠 산업 육성 3,210,500 9,726,700 △6,516,200

시            200,000

군          3,010,500

진하해양레저체험교실 운영 24,000 29,000 △5,000

201 일반운영비 12,000 29,000 △17,000

01 사무관리비 6,000 12,000 △6,000

  ◎해양레포츠 체험교육                 6,000

02 공공운영비 6,000 5,000 1,000

  ◎수상레저종합보험료                 6,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

  ◎해양레포츠 체험교육                12,000

2016 울산진하 세계여자비치발리볼대회 400,000 430,000 △30,000

시            100,000

군            300,000

307 민간이전 400,000 430,000 △30,000

시            100,000

군            300,000

04 민간행사사업보조 400,000 430,000 △30,000

  ◎2016 울산진하 세계여자비치발리볼대회
              400,000

시            100,000

군            300,000

2016 울산진하 PWA 세계윈드서핑대회 480,000 530,000 △50,000

시            100,000

군            380,000

307 민간이전 480,000 530,000 △50,000

시            100,000

군            380,000

04 민간행사사업보조 480,000 530,000 △50,000

  ◎2016 울산진하 PWA 세계윈드서핑대회
              480,000

시            100,000

군            380,000

제2회 울주진하 전국 청소년 해양스포츠 제전 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

04 민간행사사업보조 150,000 150,000 0
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      150,000,000원

      40,000,000원

  60,000,000원

  35,000,000원

  2,000,000,000원

  100,000원*10개

  30,000원*100부

        100,000원*7명*2회

  4,400,000원

  2,700,000원

  50,000원*15명*12월

부서: 해양원전과
정책: 해양레저 활성화
단위: 해양레포츠 산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎제2회 울주진하 전국 청소년 해양스포츠 제전
              150,000

제4회 울주군수배 전국윈드서핑대회 40,000 35,000 5,000

307 민간이전 40,000 35,000 5,000

04 민간행사사업보조 40,000 35,000 5,000

  ◎제4회 울주군수배 전국윈드서핑대회
               40,000

울주진하 해양레저박람회 60,000 0 60,000

201 일반운영비 60,000 0 60,000

03 행사운영비 60,000 0 60,000

  ◎울주진하 해양레저박람회                60,000

진하해변 모래테마파크 전시 35,000 30,000 5,000

201 일반운영비 35,000 30,000 5,000

03 행사운영비 35,000 30,000 5,000

  ◎진하해변 모래테마파크 전시                35,000

울주 해양레포츠센터 건립(계속비) 2,000,000 8,320,000 △6,320,000

401 시설비및부대비 2,000,000 8,320,000 △6,320,000

01 시설비 2,000,000 8,320,000 △6,320,000

  ◎토지매입비             2,000,000

해양레포츠산업 기반조성 21,500 22,700 △1,200

201 일반운영비 5,400 6,000 △600

01 사무관리비 5,400 6,000 △600

  ◎일반수용비                 4,000

    ○현수막 제작                 1,000

    ○인쇄물 제작                 3,000

  ◎운영수당                 1,400

    ○해양레저산업 자문위원회 회의참석수당
                1,400

202 여비 4,400 4,400 0

01 국내여비 4,400 4,400 0

  ◎관외여비                 4,400

203 업무추진비 2,700 2,700 0

03 시책추진업무추진비 2,700 2,700 0

  ◎해양레포츠산업 육성 업무추진                 2,700

204 직무수행경비 9,000 9,600 △600

03 특정업무경비 9,000 9,600 △600

  ◎대민활동비                 9,000

동해안권 개발 210,660 1,479,896 △1,269,236

지역자원개발 및 유지관리 210,660 254,796 △44,136
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  130,000원*2대

  1,400,000원*12월

  450,000원*12월

  60,000원*12월

  1,000,000원*12월

  930,000원*12월

  60,000,000원

  700,000원*12월

        150,000원*12월

  94,120,000원

  75,000원*80대

  70,000원*50부

  5,000,000원

  1,000,000원

        22,000,000원

부서: 해양원전과
정책: 동해안권 개발
단위: 지역자원개발 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

명선교 관리 106,340 138,145 △31,805

201 일반운영비 46,340 56,420 △10,080

01 사무관리비 260 6,860 △6,600

  ◎일반운영비                   260

    ○승강기 정기검사 수수료                   260

02 공공운영비 46,080 49,560 △3,480

  ◎공공요금 및 제세                22,920

    ○전기요금(공원,교량)                16,800

    ○상하수도요금(화장실 2동)                 5,400

    ○통신비(강양,진하)                   720

  ◎시설장비유지비                23,160

    ○승강기 유지보수                12,000

    ○항로표지등 위탁관리                11,160

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

01 시설비 60,000 60,000 0

  ◎명선교 시설물 유지보수공사                60,000

수변공원 관리 104,320 116,651 △12,331

201 일반운영비 10,200 14,004 △3,804

02 공공운영비 10,200 14,004 △3,804

  ◎공공요금 및 제세                10,200

    ○전기요금(공원 및 화장실)                 8,400

    ○상수도요금(공원 및 화장실)
                1,800

309 전출금 94,120 102,647 △8,527

01 공사ㆍ공단경상전출금 94,120 102,647 △8,527

  ◎수변공원 관리 및 운영                94,120

발전소주변지역 지원 286,360 5,420,371 △5,134,011

방사능방재지원 286,360 416,371 △130,011

방사능방재지원 248,910 402,491 △153,581

201 일반운영비 60,800 158,491 △97,691

01 사무관리비 40,300 129,900 △89,600

  ◎일반수용비                37,500

    ○방사능측정기 검교정비                 6,000

    ○방사선 비상계획서 발간                 3,500

    ○방사능방재 홍보물 제작                 5,000

    ○각종 소모품 구입                 1,000

    ○방사선비상 대응요령 동영상 제작
               22,000

  ◎임차료                 2,800
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        1,400,000원*2대

        150,000원*12월

        150,000원*12월

        150,000원*12월

        100,000원*12월

        100,000원*12월

        100,000원*12월

  1,500,000원

  10,000,000원

      100,000원*40명*2회

  2,500,000원

  5,000,000원

  3,000원*3,000명

  370,000원*3명

  1,200,000원*64개

  30,000,000원*2식

  434,000원*50대

      800,000원*5세트

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 방사능방재지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○원자력안전 현장견학 차량 임차
                2,800

02 공공운영비 10,500 18,591 △8,091

  ◎공공요금및제세                 5,400

    ○방사능모니터링TV,서버 인터넷사용료
                1,800

    ○환경방사선감시기 전기요금
                1,800

    ○환경방사선감시기 통신요금
                1,800

  ◎시설장비유지비                 5,100

    ○방사능방재 홈페이지 유지관리
                1,200

    ○방사능방재 모바일 웹 유지관리
                1,200

    ○방사능방재 모바일 앱 유지관리
                1,200

    ○환경방사선감시기 유지관리                 1,500

03 행사운영비 10,000 10,000 0

  ◎원자력 회의 및 행사 운영비                10,000

202 여비 8,000 16,060 △8,060

01 국내여비 8,000 8,000 0

  ◎원자력안전 현장견학 여비
                8,000

203 업무추진비 2,500 0 2,500

03 시책추진업무추진비 2,500 0 2,500

  ◎방사능방재 관련 업무추진                 2,500

301 일반보상금 15,110 27,590 △12,480

09 행사실비보상금 14,000 26,480 △12,480

  ◎원자력 회의 및 행사 실비보상                 5,000

  ◎방사능방재 주민교육                 9,000

11 기타보상금 1,110 1,110 0

  ◎방사능방재 주민교육 강사료                 1,110

401 시설비및부대비 76,800 0 76,800

01 시설비 76,800 0 76,800

  ◎방사선비상 대피 안내판                76,800

405 자산취득비 85,700 180,000 △94,300

01 자산및물품취득비 85,700 180,000 △94,300

  ◎환경방사선감시기 설치                60,000

  ◎TRS 무선전화기 구입                21,700

  ◎방사선비상 가두방송 장비 구입
                4,000

방사능방재훈련 37,450 13,880 23,570
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  250,000원*10개

  10,000원*100부

  60,000원*10개*3종

  70,000원*100벌

  7,000원*450명

  6,500,000원

  300,000원*15대

  100,000원*40명

  7,000원*1,000명

  10,331원*50시간*15명*12월

  13,080,000원

  7,000원*16명*13식*12월

  240,000원*16명*12월

  350,000원*12월

부서: 해양원전과
정책: 발전소주변지역 지원
단위: 방사능방재지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

201 일반운영비 26,450 6,800 19,650

01 사무관리비 26,450 6,800 19,650

  ◎일반수용비                 5,300

    ○상황판 유지보수                 2,500

    ○훈련계획서 제작                 1,000

    ○훈련홍보물 제작                 1,800

  ◎피복비                 7,000

    ○훈련근무복 제작                 7,000

  ◎급량비                 3,150

    ○방재훈련 참여자 급식비                 3,150

  ◎임차료                11,000

    ○훈련비품 임차비                 6,500

    ○주민 수송차량 임차비                 4,500

202 여비 4,000 0 4,000

01 국내여비 4,000 0 4,000

  ◎타지역 방재훈련 참관 여비                 4,000

301 일반보상금 7,000 7,080 △80

09 행사실비보상금 7,000 7,080 △80

  ◎훈련참여자 실비보상                 7,000

행정운영경비(해양원전과) 173,811 185,296 △11,485

인력운영비(해양원전과) 92,979 100,312 △7,333

인력운영비(해양원전과) 92,979 100,312 △7,333

101 인건비 92,979 100,312 △7,333

01 보수 92,979 94,906 △1,927

  ◎시간외근무수당                92,979

기본경비(해양원전과) 80,832 84,984 △4,152

기본경비(해양원전과) 80,832 84,984 △4,152

201 일반운영비 30,552 31,824 △1,272

01 사무관리비 30,552 31,824 △1,272

  ◎일반수용비                13,080

    ○총액예산운영                13,080

  ◎급량비                17,472

202 여비 46,080 48,960 △2,880

01 국내여비 46,080 48,960 △2,880

  ◎관내여비                46,080

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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